
 

 

 

 

 

ORGANIZZAZIONE GENERALE: ASDC BELARDO SPORT PROMOTION - VIA ALFREDO PECCHIA 170                   

80022 ARZANO (NAPOLI) SOCIETA’ AFFILIATA ALLA FCI-CONI COD. SOCIETA’ 13V1958 

INFO: @: belardo.s@libero.it – cell. 3334725383 – fax 08119286771 

www.girodicampania.it   

4° GIRO DELLA CAMPANIA IN ROSA 
DONNE ELITE - JUNIORES 

DAL 19/04/2018 AL 22/04/2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMUNICATI DI GARA 
 
 

3^ PROVA 
 

Caivano (NA) 
22/04/2018 



COD.REG CIN

13 V

Titolo della gara: 4° GIRO DELLA CAMPANIA IN ROSA - 3^ PROVA data:

Tempo impiegato : Km. Media

Categoria :

Corridori :         Iscritti :     Arrivati
  

N° Dors.

1 14

2 128

3 46

4 57

5 144

6 29

7 83

8 1

9 94

10 109

11 36

12 115

13 66

14 118

15 38

16 117

17 107

18 141

19 34

20 20

21 16

22 86

23 122

24 47

25 44

26 45 10008672689 621222W FIDANZA ARIANNA DE st
EUROTARGET - BIANCHI - 

VITASANA

10015496136 873518U D'AGOSTIN NICOLE DE st
EUROTARGET - BIANCHI - 

VITASANA

10010970983 820813K GASPARINI ALICE DE st
EUROTARGET - BIANCHI - 

VITASANA

10030059977 920405X COLLINELLI SOFIA DJ st V02 TEAM PINK

10011226924 A076065 CEOLONI ANNA DE st SC MICHELA FANINI

10015331337 866793Z PIRRONE ELENA DE st ASTANA WOMEN'S TEAM

10015659016 866115R CARBONARI ANASTASIA DE st BORN TO WIN

1002622025 ES74393 MIERMONT DILYXINE DJ st
COMITE AUVERGNE - RHONE 

ALPES

10030262263 947182N CATARZI GIORGIA DJ st ZHIRAF GUERCIOTTI SELLE ITALIA

10011049088 A152218 PERINOVIC MAJA DE st TOP GIRLS - FASSA BORTOLO

10030084835 923725M TOFFANIN MARTINA DJ st U.C. CONSCIO PEDALE DEL SILE

10009821737 ES74397 FRANCHI ELENA DE st CONCERIA ZABRI - FANINI

10030139496 930793V VETTORELLO GIORGIA DJ st U.C. CONSCIO PEDALE DEL SILE

1009183557 8940 KLIMOVA DIANA DE st NAZIONALE RUSSIA

10030151927 933073M MENIN ALICE DJ st U.C. CONSCIO PEDALE DEL SILE

10009512953 ES74394 CIPRIANI CARMELA DE st CONCERIA ZABRI - FANINI

10010678771 892161J QUAGLIOTTO NADIA DE st TOP GIRLS - FASSA BORTOLO

10028969941 720706K ALESSIO CAMILLA DJ st TEAM LADY ZULIANI

10009387257 639265K BALDUCCI MICHELA DE st AROMITALIA VAIANO

10028734212 700027A VITILLO MATILDE DJ st RACCONIGI CYCLING TEAM

10015704381 ES74386 ASENICO LAURA DE st
COMITE AUVERGNE - RHONE 

ALPES

10015339118 894859Y GUAZZINI VITTORIA DJ st ZHIRAF GUERCIOTTI SELLE ITALIA

10029861533 892007L ZANETTI EMANUELA DJ st GAUSS TEAM

10015662349 862905W FIDANZA MARTINA DE st
EUROTARGET - BIANCHI - 

VITASANA

10029881337 894669H SCARSI GLORIA DJ st VALCAR PBM

10010713228 785927N ALZINI MARTINA DE 02:07:39 ASTANA WOMEN'S TEAM

Cod. UCI Tessera Cognome e Nome Cat. Tempo Società

Donne Elite+Juniores Svoltasi a: Caivano (NA)

148 Partiti: 138 123

ORDINE D' ARRIVO - 3^ PROVA

22/04/2018

02:07:39 84,700 39,812

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA N° SOCIETA'

ST 142635 1958
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N° Dors. Cod. UCI Tessera Cognome e Nome Cat. Tempo Società

27 7

28 126

29 49

30 110

31 63

32 4

33 5

34 125

35 12

36 93

37 101

38 2

39 6

40 17

41 23

42 41

43 43

44 50

45 67

46 68

47 70

48 74

49 79

50 88

51 90

52 102

53 106

54 108

55 130

56 132

57 139

58 148

59 30

60 35

61 8

62 21 10030013400 914698S COSENTINO CARIS DE BORN TO WIN

10032745867 A067542 AMATI FRANCESCA DE A.S.D. CLUB CORRIDONIA S.C.

10023447005 ES74391 PARET PEINTRE MAENA DE
COMITE AUVERGNE - RHONE 

ALPES

10067840265 ES74390 CURINIER LEA DJ
COMITE AUVERGNE - RHONE 

ALPES

10014819964 869705L BORGHESI LETIZIA DE BEPINK

10008636519 587661V BORTOLOTTI SIMONA DE ZHIRAF GUERCIOTTI SELLE ITALIA

10010998871 874853V BARONI FRANCESCA DE VALLERBIKE

10015658814 896013D VIGILIA ALESSIA DE VALCAR PBM

10015495631 885120N PISCIALI FRANCESCA DE TOP GIRLS - FASSA BORTOLO

10016095718 970696C PERINI CHIARA DE TOP GIRLS - FASSA BORTOLO

10014964858 868911Z CANVELLI VANIA DE TOP GIRLS - FASSA BORTOLO

10014963848 824600A MARTURANO GRETA DE SC MICHELA FANINI

10014962535 905007Z DALLA VALLE ELISA DE SC MICHELA FANINI

10015661642 861127Q RAIMONDI JESSICA DE RACCONIGI CYCLING TEAM

10015663561 902125Q BIANCHI SVEVA DE RACCONIGI CYCLING TEAM

10009045333 8972 TCYMBALIUK KSENIA DE NAZIONALE RUSSIA

10015267780 8967 STEPANOVA ALEXANDRA DE NAZIONALE RUSSIA

10014629604 8883 ROSTOVTSEVA MARIA DE NAZIONALE RUSSIA

10010611780 A149629 VERHOEVEN SUZANNE DE
EUROTARGET - BIANCHI - 

VITASANA

10008668144 839783U COVRIG ANA MARIA DE
EUROTARGET - BIANCHI - 

VITASANA

10010753543 ES74395 SALTON BASEI MARZIA DE CONCERIA ZABRI - FANINI

10009785866 701826V FRAIEGARI GIORGIA DE BORN TO WIN

10009015021 A151051
UMUTZHANOVA 

MAKHABBAT
DE ASTANA WOMEN'S TEAM

10015660935 906115J MATTEOLI EMILIA DE AROMITALIA VAIANO

10007384815 874236S BULLERI ALESSIA DE AROMITALIA VAIANO

10030089178 924224Q MASETTI GAIA DJ TEAM WILIER BREGANZE

10028944881 718131U NARDI GLORIA DJ SPEEDY WOMEN TEAM

10030192141 939171S ROSSI SARA DJ A.S.D. CLUB CORRIDONIA S.C.

10023490653 954150G FEDE NICOLE DJ VALCAR PBM

10014963747 841942V MARCHESINI GIULIA DE st AROMITALIA VAIANO

10008680571 A030288 LAIZANE LIJA DE st AROMITALIA VAIANO

10029023693 725895J ZANINELLI VERONICA DJ st GS MENDELSPECK

10009781220 900190G ROSSATO BEATRICE DE st TOP GIRLS - FASSA BORTOLO

10014963040 827566N SILVESTRI DEBORA DE st
EUROTARGET - BIANCHI - 

VITASANA

10029203246 793927N
PIERGIOVANNI FEDERICA 

DAMIANA
DJ st VALCAR PBM

10010200340 893484G NESTI NICOLE DE st AROMITALIA VAIANO
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N° Dors. Cod. UCI Tessera Cognome e Nome Cat. Tempo Società

63 26

64 28

65 31

66 32

67 33

68 37

69 39

70 40

71 52

72 114

73 116

74 53

75 58

76 54

77 56

78 59

79 64

80 65

81 71

82 72

83 73

84 75

85 60

86 77

87 80

88 81

89 84

90 85

91 87

92 89

93 61

94 99

95 76

96 103

97 104

98 105 10010969973 782685Z MARIOTTO SARA DE TOP GIRLS - FASSA BORTOLO

10009787179 628163A LEONARDI ELENA DE TOP GIRLS - FASSA BORTOLO

10007073607 607387F CAUZ FRANCESCA DE TOP GIRLS - FASSA BORTOLO

10029397448 805717Y GRILLO ALESSANDRA DJ RACCONIGI CYCLING TEAM

10015659622 872678K GAIO AURORA DE TEAM WILIER BREGANZE

10029878004 894261Y LUCCHI GIADA DJ GS MENDELSPECK

10015661945 929421K GEPPI LEONORA DE SC MICHELA FANINI

10014787026 874854W DAL MAGRO ALESSIA DE SC MICHELA FANINI

10053840741 A116081 BARBIERI SARA DE SC MICHELA FANINI

10008138583 639435W BALDUCCI FRANCESCA DE SC MICHELA FANINI

10015662652 871294S VALLARI MATILDE DE RACCONIGI CYCLING TEAM

10015473908 884608B SELVA FRANCESCA DE RACCONIGI CYCLING TEAM

10014965666 894342Z MANFREDI SARA DE RACCONIGI CYCLING TEAM

10030349159 956717W FOCCOLI STEFANIA DJ GS MENDELSPECK

10010713935 774583S BISSOLATI ELENA DE RACCONIGI CYCLING TEAM

10014853714 803301E
PALUMBO MARIA 

BENEDETTA
DE PRO CYCLING TEAM

10015475221 867315S COZZARI MARTINA DE PRO CYCLING TEAM

10009062410 874583P CILENTI SOFIA DE PRO CYCLING TEAM

10009118182 11249 EGOROVA DARIA DE NAZIONALE RUSSIA

10010880653 8966 CIRKOVA SOFIA DE NAZIONALE RUSSIA

10030073822 922234Q CAPOVILLA ELEONORA DJ GS MENDELSPECK

10032956944 A073212 MARTIN DALILA DJ GAUSS TEAM

10030059573 920356C LUCIANI GIULIA DJ GAUSS TEAM

10015661238 942769L BONAGURO GIULIA DE GS MENDELSPECK

10030145459 931704Z LOCATELLI DIANA DJ GAUSS TEAM

10030352900 957164V PORCELLATO MARTINA DJ U.C. CONSCIO PEDALE DEL SILE

10030274286 948728R DA RUI MIRIANA DJ U.C. CONSCIO PEDALE DEL SILE

10015662854 852363B GUIDA RACHELE DE GAUSS TEAM

10015660329 ES74399 MEUCCI CLAUDIA DE CONCERIA ZABRI - FANINI

10009233269 ES74398
MAGNETTO-ALLIETTA 

DANIELA
DE CONCERIA ZABRI - FANINI

10010970882 ES74396 DE IULIIS MANUELA DE CONCERIA ZABRI - FANINI

10068087516 ES74387 LEFUEL NOEMIE DE
COMITE AUVERGNE - RHONE 

ALPES

10015958100 ES74389 HILD AMELIE DE
COMITE AUVERGNE - RHONE 

ALPES

10011033833 ES74392 GRANADE DORINE DE
COMITE AUVERGNE - RHONE 

ALPES

100144322537 ES74388 ALMEIDA SOPHIE DE
COMITE AUVERGNE - RHONE 

ALPES

10029491721 822026F MUSA GLORIA DE BORN TO WIN
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N° Dors. Cod. UCI Tessera Cognome e Nome Cat. Tempo Società

99 95

100 100

101 112

102 113

103 119

104 129

105 131

106 134

107 136

108 137

109 121

110 142

111 143

112 127

113 147

114 138

115 146

116 9

117 18

118 25

119 27

120 10

121 11

122 19

123 140

124 97

125 124

126 3

127 96

128 55

129 51

130 78

131 91

132 82

133 92

134 120 10030352290 957060C AIMI GIULIA DJ V02 TEAM PINK

10030133840 930145T CANNIZZARO ERIKA DJ SPEEDY WOMEN TEAM

10015659723 864035J VASSALLO CAMILLA DE RACCONIGI CYCLING TEAM

10030609241 985972L BIANCHI GIULIA DJ SPEEDY WOMEN TEAM

10029026222 726139U PROIETTI MARIKA DJ RACCONIGI CYCLING TEAM

10029635706 852865T DE BENI ILARIA DE GAUSS TEAM

10030052095 919465V MAGRI SILVIA DJ GAUSS TEAM

10029879822 894442N VALVASON ALESSIA DJ TEAM LADY ZULIANI

10010970781 873799E DE RANIERI LISA DE AROMITALIA VAIANO

10030159607 934338U ZANARDI SILVIA DJ V02 TEAM PINK

10029808282 884375Y BARIANI GIORGIA DJ TEAM WILIER BREGANZE

10029804040 883732M CAPOBIANCHI GIADA DJ ZHIRAF GUERCIOTTI SELLE ITALIA

10015662955 806488V CAFERRI ROBERTA DE BORN TO WIN

10030102922 926017E RADU ALESSIA DJ A.S.D. CLUB CORRIDONIA S.C.

10028902445 714557T QUATTRINI GIULIA DJ A.S.D. CLUB CORRIDONIA S.C.

10009786573 626879E REATI VITTORIA DE BORN TO WIN

10008908422 822029J MUSA ALESSANDRA DE BORN TO WIN

10050266087 A108572 CACCIAMANI ANNALISA DE BORN TO WIN

10029943476 904930V CALDERINI ALICE DJ A.S.D. CLUB CORRIDONIA S.C.

10030110501 927152K LUCCHINELLI ELENA DJ ZHIRAF GUERCIOTTI SELLE ITALIA

10030041890 918204F BEVILACQUA GAIA DJ ZHIRAF GUERCIOTTI SELLE ITALIA

10011215709 873233W PILLON SARA DE ZHIRAF GUERCIOTTI SELLE ITALIA

10030490013 974559A ROSA BEATRICE DJ VALCAR PBM

10015658713 A013068 FRUNER ALESSIA DE ZHIRAF GUERCIOTTI SELLE ITALIA

10009211748 716426J FOLLONI SILVIA DE ZHIRAF GUERCIOTTI SELLE ITALIA

10030114743 927583C CAVALLINI CHIARA DJ V02 TEAM PINK

10053848118 A115832 TUMINO GENNY DE VALLERBIKE

10015661036 709445P SEVERI FEDERICA DE VALLERBIKE

10015662551 867062Y FOGGI MATILDE DE VALLERBIKE

10015662147 850003H
BAGLIONE MARIA 

FRANCESCA
DE VALLERBIKE

10010714137 788173D VECE MIRIAM DE VALCAR PBM

10030671380 992383M ZAMPERETTI SOFIA DJ U.C. CONSCIO PEDALE DEL SILE

10030291666 950733C MONTICOLO IRIS DJ U.C. CONSCIO PEDALE DEL SILE

10028799179 706126U BONETTI GIORGIA DJ U.C. CONSCIO PEDALE DEL SILE

10029296812 799718J GUADAGNIN MARINA DJ TEAM WILIER BREGANZE

10030110396 927117G POZZOBON BEATRICE DJ TEAM LADY ZULIANI
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N° Dors. Cod. UCI Tessera Cognome e Nome Cat. Tempo Società

135 123

136 145

137 133

138 135

139 13

140 48

141 62

142 98

143 15

144 22

145 24

146 42

147 69

148 111

Tempo Massimo IL GIUDICE DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max.

Ritirati 15

Esposto alle ore:

10015661844 727610H TOMASI LAURA DE TOP GIRLS - FASSA BORTOLO

10014966676 10214 STOLBOVA KRISTINA DE NAZIONALE RUSSIA

10007504750 629434T BARTELLONI BEATRICE DE
EUROTARGET - BIANCHI - 

VITASANA

10014962737 966170G MORRESI BEATRICE DE BORN TO WIN

10015661137 927370H FATTORI GIORGIA DE BORN TO WIN

10015336387 866152W PATERNOSTER LETIZIA DE ASTANA WOMEN'S TEAM

10030145560 931735P BERTA VITTORIA DJ TEAM WILIER BREGANZE

10030107871 926693R ZAMBELLI VANESSA DJ GS MENDELSPECK

10029796764 882455P GIULIANI MICHELA DJ
EUROTARGET - BIANCHI - 

VITASANA

10030113632 927458W SCIUTO SARA DJ A.S.D. CLUB CORRIDONIA S.C.

10015658915 928181J FORTUNI ALICE DE VALLERBIKE

10014963444 846682W CAPASA IRENE DE VALLERBIKE

10030379673 960289J LAEZZA MARINA DJ ZHIRAF GUERCIOTTI SELLE ITALIA

10029752106 875581N CORINO ARIANNA DJ V02 TEAM PINK
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COD.REG CIN

13 V

Titolo della gara: 4° GIRO DELLA CAMPANIA IN ROSA - 3^ PROVA data:

Tempo impiegato : Km. Media

Categoria :

Corridori :         Iscritti :     Arrivati
  

N° Dors.

1 14 DE

2 46 DE

3 29 DE

4 1 DE

5 109 DE

6 36 DE

7 66 DE

8 38 DE

9 107 DE

10 20 DE

11 16 DE

12 86 DE

13 47 DE

14 44 DE

15 45 DE

16 7 DE

17 49 DE

18 110 DE

19 4 DE

20 5 DE

21 2 DE

22 6 DE

23 17 DE

24 23 DE

25 41 DE

26 43 DE10008668144 839783U COVRIG ANA MARIA 1 st
EUROTARGET - BIANCHI - 

VITASANA

10010753543 ES74395 SALTON BASEI MARZIA 1 st CONCERIA ZABRI - FANINI

10009785866 701826V FRAIEGARI GIORGIA 1 st BORN TO WIN

10009015021 A151051
UMUTZHANOVA 

MAKHABBAT
1 st ASTANA WOMEN'S TEAM

10015660935 906115J MATTEOLI EMILIA 1 st AROMITALIA VAIANO

10007384815 874236S BULLERI ALESSIA 1 st AROMITALIA VAIANO

10014963747 841942V MARCHESINI GIULIA 1 st AROMITALIA VAIANO

10008680571 A030288 LAIZANE LIJA 1 st AROMITALIA VAIANO

10009781220 900190G ROSSATO BEATRICE 1 st TOP GIRLS - FASSA BORTOLO

10014963040 827566N SILVESTRI DEBORA 1 st
EUROTARGET - BIANCHI - 

VITASANA

10010200340 893484G NESTI NICOLE 1 st AROMITALIA VAIANO

10008672689 621222W FIDANZA ARIANNA 1 st
EUROTARGET - BIANCHI - 

VITASANA

10015496136 873518U D'AGOSTIN NICOLE 1 st
EUROTARGET - BIANCHI - 

VITASANA

10010970983 820813K GASPARINI ALICE 1 st
EUROTARGET - BIANCHI - 

VITASANA

10011226924 A076065 CEOLONI ANNA 1 st SC MICHELA FANINI

10015331337 866793Z PIRRONE ELENA 1 st ASTANA WOMEN'S TEAM

10015659016 866115R CARBONARI ANASTASIA 5 st BORN TO WIN

10011049088 A152218 PERINOVIC MAJA 10 st TOP GIRLS - FASSA BORTOLO

10009821737 ES74397 FRANCHI ELENA 15 st CONCERIA ZABRI - FANINI

1009183557 8940 KLIMOVA DIANA 25 st NAZIONALE RUSSIA

10009512953 ES74394 CIPRIANI CARMELA 35 st CONCERIA ZABRI - FANINI

10010678771 892161J QUAGLIOTTO NADIA 45 st TOP GIRLS - FASSA BORTOLO

10009387257 639265K BALDUCCI MICHELA 55 st AROMITALIA VAIANO

10015704381 ES74386 ASENICO LAURA 70 st
COMITE AUVERGNE - RHONE 

ALPES

10015662349 862905W FIDANZA MARTINA 80 st
EUROTARGET - BIANCHI - 

VITASANA

10010713228 785927N ALZINI MARTINA 100 02:07:39 ASTANA WOMEN'S TEAM

Cod. UCI Tessera Cognome e Nome Punti Tempo Società

Donne Elite Svoltasi a: Caivano (NA)

94 Partiti: 88 83

ORDINE D' ARRIVO - 3^ PROVA

DONNE ELITE

22/04/2018

02:07:39 84,700 39,812

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA N° SOCIETA'

ST 142635 1958
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N° Dors. Cod. UCI Tessera Cognome e Nome Punti Tempo Società

27 50 DE

28 67 DE

29 68 DE

30 70 DE

31 74 DE

32 79 DE

33 88 DE

34 90 DE

35 102 DE

36 106 DE

37 108 DE

38 130 DE

39 132 DE

40 139 DE

41 148 DE

42 35 DE

43 8 DE

44 21 DE

45 26 DE

46 28 DE

47 31 DE

48 32 DE

49 33 DE

50 37 DE

51 39 DE

52 40 DE

53 52 DE

54 58 DE

55 64 DE

56 65 DE

57 71 DE

58 72 DE

59 73 DE

60 75 DE

61 77 DE

62 80 DE10015473908 884608B SELVA FRANCESCA 1 RACCONIGI CYCLING TEAM

10014965666 894342Z MANFREDI SARA 1 RACCONIGI CYCLING TEAM

10010713935 774583S BISSOLATI ELENA 1 RACCONIGI CYCLING TEAM

10014853714 803301E
PALUMBO MARIA 

BENEDETTA
1 PRO CYCLING TEAM

10015475221 867315S COZZARI MARTINA 1 PRO CYCLING TEAM

10009062410 874583P CILENTI SOFIA 1 PRO CYCLING TEAM

10009118182 11249 EGOROVA DARIA 1 NAZIONALE RUSSIA

10010880653 8966 CIRKOVA SOFIA 1 NAZIONALE RUSSIA

10015661238 942769L BONAGURO GIULIA 1 GS MENDELSPECK

10015662854 852363B GUIDA RACHELE 1 GAUSS TEAM

10015660329 ES74399 MEUCCI CLAUDIA 1 CONCERIA ZABRI - FANINI

10009233269 ES74398
MAGNETTO-ALLIETTA 

DANIELA
1 CONCERIA ZABRI - FANINI

10010970882 ES74396 DE IULIIS MANUELA 1 CONCERIA ZABRI - FANINI

10068087516 ES74387 LEFUEL NOEMIE 1
COMITE AUVERGNE - RHONE 

ALPES

10015958100 ES74389 HILD AMELIE 1
COMITE AUVERGNE - RHONE 

ALPES

10011033833 ES74392 GRANADE DORINE 1
COMITE AUVERGNE - RHONE 

ALPES

100144322537 ES74388 ALMEIDA SOPHIE 1
COMITE AUVERGNE - RHONE 

ALPES

10029491721 822026F MUSA GLORIA 1 BORN TO WIN

10030013400 914698S COSENTINO CARIS 1 BORN TO WIN

10032745867 A067542 AMATI FRANCESCA 1 A.S.D. CLUB CORRIDONIA S.C.

10023447005 ES74391 PARET PEINTRE MAENA 1
COMITE AUVERGNE - RHONE 

ALPES

10014819964 869705L BORGHESI LETIZIA 1 BEPINK

10008636519 587661V BORTOLOTTI SIMONA 1 ZHIRAF GUERCIOTTI SELLE ITALIA

10010998871 874853V BARONI FRANCESCA 1 VALLERBIKE

10015658814 896013D VIGILIA ALESSIA 1 VALCAR PBM

10015495631 885120N PISCIALI FRANCESCA 1 TOP GIRLS - FASSA BORTOLO

10016095718 970696C PERINI CHIARA 1 TOP GIRLS - FASSA BORTOLO

10014964858 868911Z CANVELLI VANIA 1 TOP GIRLS - FASSA BORTOLO

10014963848 824600A MARTURANO GRETA 1 SC MICHELA FANINI

10014962535 905007Z DALLA VALLE ELISA 1 st SC MICHELA FANINI

10015661642 861127Q RAIMONDI JESSICA 1 st RACCONIGI CYCLING TEAM

10015663561 902125Q BIANCHI SVEVA 1 st RACCONIGI CYCLING TEAM

10009045333 8972 TCYMBALIUK KSENIA 1 st NAZIONALE RUSSIA

10015267780 8967 STEPANOVA ALEXANDRA 1 st NAZIONALE RUSSIA

10014629604 8883 ROSTOVTSEVA MARIA 1 st NAZIONALE RUSSIA

10010611780 A149629 VERHOEVEN SUZANNE 1 st
EUROTARGET - BIANCHI - 

VITASANA
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N° Dors. Cod. UCI Tessera Cognome e Nome Punti Tempo Società

63 81 DE

64 84 DE

65 85 DE

66 87 DE

67 89 DE

68 99 DE

69 103 DE

70 104 DE

71 105 DE

72 129 DE

73 131 DE

74 134 DE

75 136 DE

76 137 DE

77 142 DE

78 143 DE

79 147 DE

80 18 DE

81 25 DE

82 27 DE

83 19 DE

84 3 DE

85 51 DE

86 82 DE

87 133 DE

88 135 DE

89 15 DE

90 22 DE

91 24 DE

92 42 DE

93 69 DE

94 111 DE

Tempo Massimo IL GIUDICE DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max.

Ritirati 48

10015661844 727610H TOMASI LAURA TOP GIRLS - FASSA BORTOLO

10014966676 10214 STOLBOVA KRISTINA NAZIONALE RUSSIA

10007504750 629434T BARTELLONI BEATRICE
EUROTARGET - BIANCHI - 

VITASANA

10014962737 966170G MORRESI BEATRICE BORN TO WIN

10015661137 927370H FATTORI GIORGIA BORN TO WIN

10015336387 866152W PATERNOSTER LETIZIA ASTANA WOMEN'S TEAM

10015658915 928181J FORTUNI ALICE VALLERBIKE

10014963444 846682W CAPASA IRENE VALLERBIKE

10015659723 864035J VASSALLO CAMILLA RACCONIGI CYCLING TEAM

10029635706 852865T DE BENI ILARIA GAUSS TEAM

10010970781 873799E DE RANIERI LISA AROMITALIA VAIANO

10015662955 806488V CAFERRI ROBERTA 1 BORN TO WIN

10009786573 626879E REATI VITTORIA 1 BORN TO WIN

10008908422 822029J MUSA ALESSANDRA 1 BORN TO WIN

10050266087 A108572 CACCIAMANI ANNALISA 1 BORN TO WIN

10011215709 873233W PILLON SARA 1 ZHIRAF GUERCIOTTI SELLE ITALIA

10015658713 A013068 FRUNER ALESSIA 1 ZHIRAF GUERCIOTTI SELLE ITALIA

10009211748 716426J FOLLONI SILVIA 1 ZHIRAF GUERCIOTTI SELLE ITALIA

10053848118 A115832 TUMINO GENNY 1 VALLERBIKE

10015661036 709445P SEVERI FEDERICA 1 VALLERBIKE

10015662551 867062Y FOGGI MATILDE 1 VALLERBIKE

10015662147 850003H
BAGLIONE MARIA 

FRANCESCA
1 VALLERBIKE

10010714137 788173D VECE MIRIAM 1 VALCAR PBM

10010969973 782685Z MARIOTTO SARA 1 TOP GIRLS - FASSA BORTOLO

10009787179 628163A LEONARDI ELENA 1 TOP GIRLS - FASSA BORTOLO

10007073607 607387F CAUZ FRANCESCA 1 TOP GIRLS - FASSA BORTOLO

10015659622 872678K GAIO AURORA 1 TEAM WILIER BREGANZE

10015661945 929421K GEPPI LEONORA 1 SC MICHELA FANINI

10014787026 874854W DAL MAGRO ALESSIA 1 SC MICHELA FANINI

10053840741 A116081 BARBIERI SARA 1 SC MICHELA FANINI

10008138583 639435W BALDUCCI FRANCESCA 1 SC MICHELA FANINI

10015662652 871294S VALLARI MATILDE 1 RACCONIGI CYCLING TEAM
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N° Dors. Cod. UCI Tessera Cognome e Nome Punti Tempo Società

Esposto alle ore:
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COD.REG CIN

13 V

Titolo della gara: 4° GIRO DELLA CAMPANIA IN ROSA - 3^ PROVA data:

Tempo impiegato : Km. Media

Categoria :

Corridori :         Iscritti :     Arrivati
  

N° Dors.

1 128 DJ

2 57 DJ

3 144 DJ

4 83 DJ

5 94 DJ

6 115 DJ

7 118 DJ

8 117 DJ

9 141 DJ

10 34 DJ

11 122 DJ

12 126 DJ

13 63 DJ

14 125 DJ

15 12 DJ

16 93 DJ

17 101 DJ

18 30 DJ

19 114 DJ

20 116 DJ

21 53 DJ

22 54 DJ

23 56 DJ

24 59 DJ

25 60 DJ

26 61 DJ10029878004 894261Y LUCCHI GIADA 1 st GS MENDELSPECK

10030349159 956717W FOCCOLI STEFANIA 1 st GS MENDELSPECK

10030073822 922234Q CAPOVILLA ELEONORA 1 st GS MENDELSPECK

10032956944 A073212 MARTIN DALILA 1 st GAUSS TEAM

10030059573 920356C LUCIANI GIULIA 1 st GAUSS TEAM

10030145459 931704Z LOCATELLI DIANA 1 st GAUSS TEAM

10030352900 957164V PORCELLATO MARTINA 1 st U.C. CONSCIO PEDALE DEL SILE

10030274286 948728R DA RUI MIRIANA 1 st U.C. CONSCIO PEDALE DEL SILE

10067840265 ES74390 CURINIER LEA 1 st
COMITE AUVERGNE - RHONE 

ALPES

10030089178 924224Q MASETTI GAIA 1 st TEAM WILIER BREGANZE

10028944881 718131U NARDI GLORIA 1 st SPEEDY WOMEN TEAM

10030192141 939171S ROSSI SARA 1 st A.S.D. CLUB CORRIDONIA S.C.

10023490653 954150G FEDE NICOLE 1 st VALCAR PBM

10029023693 725895J ZANINELLI VERONICA 1 st GS MENDELSPECK

10029203246 793927N
PIERGIOVANNI FEDERICA 

DAMIANA
1 st VALCAR PBM

10030059977 920405X COLLINELLI SOFIA 1 st V02 TEAM PINK

1002622025 ES74393 MIERMONT DILYXINE 5 st
COMITE AUVERGNE - RHONE 

ALPES

10030262263 947182N CATARZI GIORGIA 10 st ZHIRAF GUERCIOTTI SELLE ITALIA

10030084835 923725M TOFFANIN MARTINA 15 st U.C. CONSCIO PEDALE DEL SILE

10030139496 930793V VETTORELLO GIORGIA 25 st U.C. CONSCIO PEDALE DEL SILE

10030151927 933073M MENIN ALICE 35 st U.C. CONSCIO PEDALE DEL SILE

10028969941 720706K ALESSIO CAMILLA 45 st TEAM LADY ZULIANI

10028734212 700027A VITILLO MATILDE 55 st RACCONIGI CYCLING TEAM

10015339118 894859Y GUAZZINI VITTORIA 70 st ZHIRAF GUERCIOTTI SELLE ITALIA

10029861533 892007L ZANETTI EMANUELA 80 st GAUSS TEAM

10029881337 894669H SCARSI GLORIA 100 02:07:39 VALCAR PBM

Cod. UCI Tessera Cognome e Nome Punti Tempo Società

Donne Juniores Svoltasi a: Caivano (NA)

94 Partiti: 88 83

ORDINE D' ARRIVO - 3^ PROVA

DONNE JUNIORES

22/04/2018

02:07:39 84,700 39,812

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA N° SOCIETA'

ST 142635 1958
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N° Dors. Cod. UCI Tessera Cognome e Nome Punti Tempo Società

27 76 DJ

28 95 DJ

29 100 DJ

30 112 DJ

31 113 DJ

32 119 DJ

33 121 DJ

34 127 DJ

35 138 DJ

36 146 DJ

37 9 DJ

38 10 DJ

39 11 DJ

40 140 DJ

41 97 DJ

42 124 DJ

43 96 DJ

44 55 DJ

45 78 DJ

46 91 DJ

47 92 DJ

48 120 DJ

49 123 DJ

50 145 DJ

51 13 DJ

52 48 DJ

53 62 DJ

54 98 DJ

Tempo Massimo IL GIUDICE DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max.

Ritirati 10

Esposto alle ore:

10030145560 931735P BERTA VITTORIA TEAM WILIER BREGANZE

10030107871 926693R ZAMBELLI VANESSA GS MENDELSPECK

10029796764 882455P GIULIANI MICHELA
EUROTARGET - BIANCHI - 

VITASANA

10030113632 927458W SCIUTO SARA A.S.D. CLUB CORRIDONIA S.C.

10030379673 960289J LAEZZA MARINA ZHIRAF GUERCIOTTI SELLE ITALIA

10029752106 875581N CORINO ARIANNA V02 TEAM PINK

10030352290 957060C AIMI GIULIA V02 TEAM PINK

10030133840 930145T CANNIZZARO ERIKA SPEEDY WOMEN TEAM

10030609241 985972L BIANCHI GIULIA SPEEDY WOMEN TEAM

10029026222 726139U PROIETTI MARIKA RACCONIGI CYCLING TEAM

10030052095 919465V MAGRI SILVIA GAUSS TEAM

10029879822 894442N VALVASON ALESSIA TEAM LADY ZULIANI

10030159607 934338U ZANARDI SILVIA V02 TEAM PINK

10029808282 884375Y BARIANI GIORGIA TEAM WILIER BREGANZE

10029804040 883732M CAPOBIANCHI GIADA 1 ZHIRAF GUERCIOTTI SELLE ITALIA

10030102922 926017E RADU ALESSIA 1 A.S.D. CLUB CORRIDONIA S.C.

10028902445 714557T QUATTRINI GIULIA 1 A.S.D. CLUB CORRIDONIA S.C.

10029943476 904930V CALDERINI ALICE 1 A.S.D. CLUB CORRIDONIA S.C.

10030110501 927152K LUCCHINELLI ELENA 1 ZHIRAF GUERCIOTTI SELLE ITALIA

10030041890 918204F BEVILACQUA GAIA 1 ZHIRAF GUERCIOTTI SELLE ITALIA

10030490013 974559A ROSA BEATRICE 1 VALCAR PBM

10030114743 927583C CAVALLINI CHIARA 1 st V02 TEAM PINK

10030671380 992383M ZAMPERETTI SOFIA 1 st U.C. CONSCIO PEDALE DEL SILE

10030291666 950733C MONTICOLO IRIS 1 st U.C. CONSCIO PEDALE DEL SILE

10028799179 706126U BONETTI GIORGIA 1 st U.C. CONSCIO PEDALE DEL SILE

10029296812 799718J GUADAGNIN MARINA 1 st TEAM WILIER BREGANZE

10030110396 927117G POZZOBON BEATRICE 1 st TEAM LADY ZULIANI

10029397448 805717Y GRILLO ALESSANDRA 1 st RACCONIGI CYCLING TEAM

Pagina 2 di 2



COD.REG CIN

13 V

 

Titolo della gara: data:

Categoria : Svoltasi a:
 

N° Dors.

1 66 DE

2 17 DE

3 132 DE

N° Dors.

1 132 DE

2 66 DE

3 67 DE

N° Dors.

1 66 DE

2 132 DE

3 17 DE

4 67 DE

5

6

7

8

9

10

IL GIUDICE DI ARRIVO

Esposto alle ore:

 ORDINI DI ARRIVO DEI T.V. E CLASSIFICA DI GIORNATA T.V.

3^ PROVA

4° GIRO DELLA CAMPANIA IN ROSA - 3^ PROVA 22/04/2018

CLASSIFICA T.V. DI GIORNATA
Cod. UCI Tessera Cognome e Nome Punti Società

1958

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA N° SOCIETA'

ST 142635

Caivano (NA)

TV 1
Cod. UCI Tessera Cognome e Nome Punti Società

Donne Elite+Juniores

TV 2

1009183557 8940 KLIMOVA DIANA 5 NAZIONALE RUSSIA

10009015021 A151051
UMUTZHANOVA 

MAKHABBAT
3 ASTANA WOMEN'S TEAM

10010998871 874853V BARONI FRANCESCA 1 VALLERBIKE

5 VALLERBIKE

Cod. UCI Tessera Cognome e Nome Punti Società

10010998871 874853V BARONI FRANCESCA

10014629604 8883 ROSTOVTSEVA MARIA 1 NAZIONALE RUSSIA

1009183557 8940 KLIMOVA DIANA 3 NAZIONALE RUSSIA

VALLERBIKE

1009183557 8940 KLIMOVA DIANA 8 NAZIONALE RUSSIA

10010998871 874853V BARONI FRANCESCA 6

10014629604 8883 ROSTOVTSEVA MARIA 1 NAZIONALE RUSSIA

10009015021 A151051
UMUTZHANOVA 

MAKHABBAT
3 ASTANA WOMEN'S TEAM



COD.REG CIN

13 V

Titolo della gara: data:

Categoria : Svoltasi a:
  

N° Dors.

1 16 DE

2 109 DE

3 38 DE

4 36 DE

5 66 DE

6 14 DE

7 29 DE

8 46 DE

9 86 DE

10 1 DE

11 47 DE

12 44 DE

13 45 DE

14 7 DE

15 49 DE

16 110 DE

17 4 DE

18 5 DE

19 20 DE

20 2 DE

21 6 DE

22 17 DE

23 23 DE

24 41 DE

25 43 DE

26 50 DE10010611780 A149629 VERHOEVEN SUZANNE 3
EUROTARGET - BIANCHI - 

VITASANA

10010753543 ES74395 SALTON BASEI MARZIA 3 CONCERIA ZABRI - FANINI

10008668144 839783U COVRIG ANA MARIA 3
EUROTARGET - BIANCHI - 

VITASANA

10009015021 A151051
UMUTZHANOVA 

MAKHABBAT
3 ASTANA WOMEN'S TEAM

10009785866 701826V FRAIEGARI GIORGIA 3 BORN TO WIN

10007384815 874236S BULLERI ALESSIA 3 AROMITALIA VAIANO

10015660935 906115J MATTEOLI EMILIA 3 AROMITALIA VAIANO

10014963747 841942V MARCHESINI GIULIA 12 AROMITALIA VAIANO

10015659016 866115R CARBONARI ANASTASIA 7 BORN TO WIN

10009781220 900190G ROSSATO BEATRICE 27 TOP GIRLS - FASSA BORTOLO

10008680571 A030288 LAIZANE LIJA 17 AROMITALIA VAIANO

10010200340 893484G NESTI NICOLE 37 AROMITALIA VAIANO

10014963040 827566N SILVESTRI DEBORA 27
EUROTARGET - BIANCHI - 

VITASANA

10015496136 873518U D'AGOSTIN NICOLE 57
EUROTARGET - BIANCHI - 

VITASANA

10008672689 621222W FIDANZA ARIANNA 47
EUROTARGET - BIANCHI - 

VITASANA

10009387257 639265K BALDUCCI MICHELA 61 AROMITALIA VAIANO

10010970983 820813K GASPARINI ALICE 61
EUROTARGET - BIANCHI - 

VITASANA

10015662349 862905W FIDANZA MARTINA 82
EUROTARGET - BIANCHI - 

VITASANA

10011226924 A076065 CEOLONI ANNA 82 SC MICHELA FANINI

10010713228 785927N ALZINI MARTINA 102 ASTANA WOMEN'S TEAM

10015704381 ES74386 ASENICO LAURA 86
COMITE AUVERGNE - RHONE 

ALPES

10009512953 ES74394 CIPRIANI CARMELA 106 CONCERIA ZABRI - FANINI

1009183557 8940 KLIMOVA DIANA 106 NAZIONALE RUSSIA

10010678771 892161J QUAGLIOTTO NADIA 125 TOP GIRLS - FASSA BORTOLO

10009821737 ES74397 FRANCHI ELENA 125 CONCERIA ZABRI - FANINI

Cod. UCI Tessera Punti Società

10015331337 866793Z PIRRONE ELENA 171 ASTANA WOMEN'S TEAM

Cognome e Nome

CLASSIFICA GENERALE ELITE (MAGLIA AZZURRA)
3^ PROVA

4° GIRO DELLA CAMPANIA IN ROSA - 3^ PROVA 22/04/2018

Donne Elite Caivano (NA)

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA N° SOCIETA'

ST 142635 1958
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N° Dors. Cod. UCI Tessera Punti SocietàCognome e Nome

27 67 DE

28 68 DE

29 70 DE

30 74 DE

31 79 DE

32 88 DE

33 90 DE

34 102 DE

35 106 DE

36 108 DE

37 130 DE

38 132 DE

39 139 DE

40 148 DE

41 107 DE

42 35 DE

43 8 DE

44 21 DE

45 26 DE

46 28 DE

47 31 DE

48 32 DE

49 33 DE

50 37 DE

51 39 DE

52 40 DE

53 52 DE

54 58 DE

55 64 DE

56 65 DE

57 71 DE

58 72 DE

59 73 DE

60 75 DE10010713935 774583S BISSOLATI ELENA -98 RACCONIGI CYCLING TEAM

10015475221 867315S COZZARI MARTINA -98 PRO CYCLING TEAM

10014853714 803301E
PALUMBO MARIA 

BENEDETTA
-98 PRO CYCLING TEAM

10009118182 11249 EGOROVA DARIA -98 NAZIONALE RUSSIA

10009062410 874583P CILENTI SOFIA -98 PRO CYCLING TEAM

10015661238 942769L BONAGURO GIULIA -98 GS MENDELSPECK

10010880653 8966 CIRKOVA SOFIA -98 NAZIONALE RUSSIA

10015660329 ES74399 MEUCCI CLAUDIA -98 CONCERIA ZABRI - FANINI

10015662854 852363B GUIDA RACHELE -98 GAUSS TEAM

10010970882 ES74396 DE IULIIS MANUELA -98 CONCERIA ZABRI - FANINI

10009233269 ES74398
MAGNETTO-ALLIETTA 

DANIELA
-98 CONCERIA ZABRI - FANINI

10015958100 ES74389 HILD AMELIE -98
COMITE AUVERGNE - RHONE 

ALPES

10068087516 ES74387 LEFUEL NOEMIE -98
COMITE AUVERGNE - RHONE 

ALPES

100144322537 ES74388 ALMEIDA SOPHIE -98
COMITE AUVERGNE - RHONE 

ALPES

10011033833 ES74392 GRANADE DORINE -98
COMITE AUVERGNE - RHONE 

ALPES

10030013400 914698S COSENTINO CARIS -98 BORN TO WIN

10029491721 822026F MUSA GLORIA -98 BORN TO WIN

10023447005 ES74391 PARET PEINTRE MAENA -98
COMITE AUVERGNE - RHONE 

ALPES

10032745867 A067542 AMATI FRANCESCA -98 A.S.D. CLUB CORRIDONIA S.C.

10014819964 869705L BORGHESI LETIZIA 3 BEPINK

10011049088 A152218 PERINOVIC MAJA -89 TOP GIRLS - FASSA BORTOLO

10010998871 874853V BARONI FRANCESCA 3 VALLERBIKE

10008636519 587661V BORTOLOTTI SIMONA 3 ZHIRAF GUERCIOTTI SELLE ITALIA

10015495631 885120N PISCIALI FRANCESCA 3 TOP GIRLS - FASSA BORTOLO

10015658814 896013D VIGILIA ALESSIA 3 VALCAR PBM

10014964858 868911Z CANVELLI VANIA 3 TOP GIRLS - FASSA BORTOLO

10016095718 970696C PERINI CHIARA 3 TOP GIRLS - FASSA BORTOLO

10014962535 905007Z DALLA VALLE ELISA 3 SC MICHELA FANINI

10014963848 824600A MARTURANO GRETA 3 SC MICHELA FANINI

10015663561 902125Q BIANCHI SVEVA 3 RACCONIGI CYCLING TEAM

10015661642 861127Q RAIMONDI JESSICA 3 RACCONIGI CYCLING TEAM

10015267780 8967 STEPANOVA ALEXANDRA 3 NAZIONALE RUSSIA

10009045333 8972 TCYMBALIUK KSENIA 3 NAZIONALE RUSSIA

10014629604 8883 ROSTOVTSEVA MARIA 3 NAZIONALE RUSSIA
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N° Dors. Cod. UCI Tessera Punti SocietàCognome e Nome

61 77 DE

62 80 DE

63 81 DE

64 84 DE

65 85 DE

66 87 DE

67 89 DE

68 99 DE

69 103 DE

70 104 DE

71 105 DE

72 129 DE

73 131 DE

74 134 DE

75 136 DE

76 137 DE

77 142 DE

78 143 DE

79 147 DE

80 18 DE

81 25 DE

82 27 DE

83 3 DE

84 51 DE

85 82 DE

86 133 DE

87 135 DE

88 19 DE

89 15 DE

90 22 DE

91 24 DE

92 42 DE

93 69 DE

94 111 DE10015661844 727610H TOMASI LAURA -600 TOP GIRLS - FASSA BORTOLO

10007504750 629434T BARTELLONI BEATRICE -600
EUROTARGET - BIANCHI - 

VITASANA

10014966676 10214 STOLBOVA KRISTINA -600 NAZIONALE RUSSIA

10015661137 927370H FATTORI GIORGIA -600 BORN TO WIN

10014962737 966170G MORRESI BEATRICE -600 BORN TO WIN

10015662955 806488V CAFERRI ROBERTA -299 BORN TO WIN

10015336387 866152W PATERNOSTER LETIZIA -600 ASTANA WOMEN'S TEAM

10014963444 846682W CAPASA IRENE -199 VALLERBIKE

10015658915 928181J FORTUNI ALICE -199 VALLERBIKE

10029635706 852865T DE BENI ILARIA -199 GAUSS TEAM

10015659723 864035J VASSALLO CAMILLA -199 RACCONIGI CYCLING TEAM

10009786573 626879E REATI VITTORIA -98 BORN TO WIN

10010970781 873799E DE RANIERI LISA -98 AROMITALIA VAIANO

10050266087 A108572 CACCIAMANI ANNALISA -98 BORN TO WIN

10008908422 822029J MUSA ALESSANDRA -98 BORN TO WIN

10015658713 A013068 FRUNER ALESSIA -98 ZHIRAF GUERCIOTTI SELLE ITALIA

10011215709 873233W PILLON SARA -98 ZHIRAF GUERCIOTTI SELLE ITALIA

10053848118 A115832 TUMINO GENNY -98 VALLERBIKE

10009211748 716426J FOLLONI SILVIA -98 ZHIRAF GUERCIOTTI SELLE ITALIA

10015662551 867062Y FOGGI MATILDE -98 VALLERBIKE

10015661036 709445P SEVERI FEDERICA -98 VALLERBIKE

10010714137 788173D VECE MIRIAM -98 VALCAR PBM

10015662147 850003H
BAGLIONE MARIA 

FRANCESCA
-98 VALLERBIKE

10009787179 628163A LEONARDI ELENA -98 TOP GIRLS - FASSA BORTOLO

10010969973 782685Z MARIOTTO SARA -98 TOP GIRLS - FASSA BORTOLO

10015659622 872678K GAIO AURORA -98 TEAM WILIER BREGANZE

10007073607 607387F CAUZ FRANCESCA -98 TOP GIRLS - FASSA BORTOLO

10014787026 874854W DAL MAGRO ALESSIA -98 SC MICHELA FANINI

10015661945 929421K GEPPI LEONORA -98 SC MICHELA FANINI

10008138583 639435W BALDUCCI FRANCESCA -98 SC MICHELA FANINI

10053840741 A116081 BARBIERI SARA -98 SC MICHELA FANINI

10015473908 884608B SELVA FRANCESCA -98 RACCONIGI CYCLING TEAM

10015662652 871294S VALLARI MATILDE -98 RACCONIGI CYCLING TEAM

10014965666 894342Z MANFREDI SARA -98 RACCONIGI CYCLING TEAM
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N° Dors. Cod. UCI Tessera Punti SocietàCognome e Nome

IL GIUDICE DI ARRIVO

Esposto alle ore:
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COD.REG CIN

13 V

Titolo della gara: data:

Categoria : Svoltasi a:
  

N° Dors.

1 144 DJ

2 94 DJ

3 34 DJ

4 117 DJ

5 128 DJ

6 122 DJ

7 83 DJ

8 118 DJ

9 126 DJ

10 63 DJ

11 125 DJ

12 12 DJ

13 93 DJ

14 101 DJ

15 57 DJ

16 30 DJ

17 97 DJ

18 115 DJ

19 124 DJ

20 141 DJ

21 114 DJ

22 116 DJ

23 53 DJ

24 54 DJ

25 56 DJ

26 59 DJ10030073822 922234Q CAPOVILLA ELEONORA 59 GS MENDELSPECK

10030059573 920356C LUCIANI GIULIA 54 GAUSS TEAM

10032956944 A073212 MARTIN DALILA 56 GAUSS TEAM

10030352900 957164V PORCELLATO MARTINA 116 U.C. CONSCIO PEDALE DEL SILE

10030145459 931704Z LOCATELLI DIANA 53 GAUSS TEAM

10030262263 947182N CATARZI GIORGIA 141 ZHIRAF GUERCIOTTI SELLE ITALIA

10030274286 948728R DA RUI MIRIANA 114 U.C. CONSCIO PEDALE DEL SILE

10030151927 933073M MENIN ALICE 115 U.C. CONSCIO PEDALE DEL SILE

10030159607 934338U ZANARDI SILVIA 124 V02 TEAM PINK

10067840265 ES74390 CURINIER LEA 30
COMITE AUVERGNE - RHONE 

ALPES

10029808282 884375Y BARIANI GIORGIA 97 TEAM WILIER BREGANZE

10030089178 924224Q MASETTI GAIA 101 TEAM WILIER BREGANZE

10029861533 892007L ZANETTI EMANUELA 57 GAUSS TEAM

10030192141 939171S ROSSI SARA 12 A.S.D. CLUB CORRIDONIA S.C.

10028944881 718131U NARDI GLORIA 93 SPEEDY WOMEN TEAM

10029023693 725895J ZANINELLI VERONICA 63 GS MENDELSPECK

10023490653 954150G FEDE NICOLE 125 VALCAR PBM

10030139496 930793V VETTORELLO GIORGIA 118 U.C. CONSCIO PEDALE DEL SILE

10029203246 793927N
PIERGIOVANNI FEDERICA 

DAMIANA
126 VALCAR PBM

10030059977 920405X COLLINELLI SOFIA 122 V02 TEAM PINK

10028734212 700027A VITILLO MATILDE 83 RACCONIGI CYCLING TEAM

10030084835 923725M TOFFANIN MARTINA 117 U.C. CONSCIO PEDALE DEL SILE

10029881337 894669H SCARSI GLORIA 128 VALCAR PBM

10028969941 720706K ALESSIO CAMILLA 94 TEAM LADY ZULIANI

1002622025 ES74393 MIERMONT DILYXINE 34
COMITE AUVERGNE - RHONE 

ALPES

Cod. UCI Tessera Punti Società

10015339118 894859Y GUAZZINI VITTORIA 144 ZHIRAF GUERCIOTTI SELLE ITALIA

Cognome e Nome

CLASSIFICA GENERALE JUNIORES (MAGLIA BIANCA)
3^ PROVA

4° GIRO DELLA CAMPANIA IN ROSA - 3^ PROVA 22/04/2018

Donne Juniores Caivano (NA)

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA N° SOCIETA'

ST 142635 1958
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N° Dors. Cod. UCI Tessera Punti SocietàCognome e Nome

27 60 DJ

28 61 DJ

29 76 DJ

30 95 DJ

31 100 DJ

32 112 DJ

33 113 DJ

34 119 DJ

35 121 DJ

36 127 DJ

37 138 DJ

38 146 DJ

39 9 DJ

40 10 DJ

41 11 DJ

42 96 DJ

43 55 DJ

44 78 DJ

45 91 DJ

46 92 DJ

47 120 DJ

48 123 DJ

49 145 DJ

50 140 DJ

51 13 DJ

52 48 DJ

53 62 DJ

54 98 DJ

IL GIUDICE DI ARRIVO

Esposto alle ore:

10030145560 931735P BERTA VITTORIA 98 TEAM WILIER BREGANZE

10029796764 882455P GIULIANI MICHELA 48
EUROTARGET - BIANCHI - 

VITASANA

10030107871 926693R ZAMBELLI VANESSA 62 GS MENDELSPECK

10029804040 883732M CAPOBIANCHI GIADA 140 ZHIRAF GUERCIOTTI SELLE ITALIA

10030113632 927458W SCIUTO SARA 13 A.S.D. CLUB CORRIDONIA S.C.

10029752106 875581N CORINO ARIANNA 123 V02 TEAM PINK

10030379673 960289J LAEZZA MARINA 145 ZHIRAF GUERCIOTTI SELLE ITALIA

10030133840 930145T CANNIZZARO ERIKA 92 SPEEDY WOMEN TEAM

10030352290 957060C AIMI GIULIA 120 V02 TEAM PINK

10029026222 726139U PROIETTI MARIKA 78 RACCONIGI CYCLING TEAM

10030609241 985972L BIANCHI GIULIA 91 SPEEDY WOMEN TEAM

10029879822 894442N VALVASON ALESSIA 96 TEAM LADY ZULIANI

10030052095 919465V MAGRI SILVIA 55 GAUSS TEAM

10028902445 714557T QUATTRINI GIULIA 10 A.S.D. CLUB CORRIDONIA S.C.

10030102922 926017E RADU ALESSIA 11 A.S.D. CLUB CORRIDONIA S.C.

10030110501 927152K LUCCHINELLI ELENA 146 ZHIRAF GUERCIOTTI SELLE ITALIA

10029943476 904930V CALDERINI ALICE 9 A.S.D. CLUB CORRIDONIA S.C.

10030490013 974559A ROSA BEATRICE 127 VALCAR PBM

10030041890 918204F BEVILACQUA GAIA 138 ZHIRAF GUERCIOTTI SELLE ITALIA

10030671380 992383M ZAMPERETTI SOFIA 119 U.C. CONSCIO PEDALE DEL SILE

10030114743 927583C CAVALLINI CHIARA 121 V02 TEAM PINK

10028799179 706126U BONETTI GIORGIA 112 U.C. CONSCIO PEDALE DEL SILE

10030291666 950733C MONTICOLO IRIS 113 U.C. CONSCIO PEDALE DEL SILE

10030110396 927117G POZZOBON BEATRICE 95 TEAM LADY ZULIANI

10029296812 799718J GUADAGNIN MARINA 100 TEAM WILIER BREGANZE

10029878004 894261Y LUCCHI GIADA 61 GS MENDELSPECK

10029397448 805717Y GRILLO ALESSANDRA 76 RACCONIGI CYCLING TEAM

10030349159 956717W FOCCOLI STEFANIA 60 GS MENDELSPECK
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COD.REG CIN

13 V

 

Titolo della gara: data:

Categoria : Svoltasi a:
 

N° Dors.

1 132 DE

2 66 DE

3 49 DE

4 17 DE

5 67 DE

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

IL GIUDICE DI ARRIVO

Esposto alle ore:

Donne Elite+Juniores Caivano (NA)

ST 142635 1958

CLASSIFICA GENERALE T.V. (MAGLIA CICLAMINO)

3^ PROVA

4° GIRO DELLA CAMPANIA IN ROSA - 3^ PROVA 22/04/2018

10010998871 874853V BARONI FRANCESCA 11 VALLERBIKE

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA N° SOCIETA'

10014963040 827566N SILVESTRI DEBORA 3
EUROTARGET - BIANCHI - 

VITASANA

Cod. UCI Tessera Cognome e Nome Punti Società

10014629604 8883 ROSTOVTSEVA MARIA 1 NAZIONALE RUSSIA

1009183557 8940 KLIMOVA DIANA 9 NAZIONALE RUSSIA

10009015021 A151051
UMUTZHANOVA 

MAKHABBAT
3 ASTANA WOMEN'S TEAM



COD.REG CIN

13 V

 

Titolo della gara: data:

Categoria : Svoltasi a:
 

N° Dors.

1 38 DE

2 86 DE

3 16 DE

4 148 DE

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

IL GIUDICE DI ARRIVO

Esposto alle ore:

Donne Elite+Juniores Caivano (NA)

ST 142635 1958

CLASSIFICA GENERALE GPM (MAGLIA VERDE)

3^ PROVA

4° GIRO DELLA CAMPANIA IN ROSA - 3^ PROVA 22/04/2018

10009821737 ES74397 FRANCHI ELENA 10 CONCERIA ZABRI - FANINI

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA N° SOCIETA'

10015331337 866793Z PIRRONE ELENA 1 ASTANA WOMEN'S TEAM

Cod. UCI Tessera Cognome e Nome Punti Società

10011226924 A076065 CEOLONI ANNA 6 SC MICHELA FANINI

10014819964 869705L BORGHESI LETIZIA 1 BEPINK



 

 

 

 

 

ORGANIZZAZIONE GENERALE: ASDC BELARDO SPORT PROMOTION - VIA ALFREDO PECCHIA 170                   

80022 ARZANO (NAPOLI) SOCIETA’ AFFILIATA ALLA FCI-CONI COD. SOCIETA’ 13V1958 

INFO: @: belardo.s@libero.it – cell. 3334725383 – fax 08119286771 

www.girodicampania.it   

 

RAPPORTO DEL MEDICO 
 

 

 

3^ PROVA 

22/04/2018 

 

 

 

 

 

Nessun intervento effettuato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                              Dott. Antonio Gargiulo 

 

 

 

 


